
12/09/2018 13/09/2018 1 20.05 16.00 20.75 17.10 19.96 -0.018 4,360,027,000 973

12/09/2018 14/09/2018 2 21.00 19.50 21.00 19.50 20.59 63,844,000 11

12/09/2018 17/09/2018 5 20.50 20.50 20.50 20.50 20.50 110,000 1

12/09/2018 18/09/2018 6 20.60 20.60 20.60 20.60 20.60 1,000,000 1

12/09/2018 19/09/2018 7 23.00 21.00 23.00 21.00 22.11 5,979,000 4

12/09/2018 20/09/2018 8 23.50 21.50 23.50 21.50 23.08 64,339,000 9

12/09/2018 21/09/2018 9 23.50 23.50 23.50 23.50 23.50 30,000,000 2

12/09/2018 24/09/2018 12 23.50 23.50 23.50 23.50 23.50 15,385,000 2

12/09/2018 15/10/2018 33 26.50 25.00 26.50 25.00 26.08 143,900,000 10

12/09/2018 16/10/2018 34 26.50 25.05 27.00 25.05 26.16 63,863,000 10

12/09/2018 18/10/2018 36 26.50 26.00 27.00 26.00 26.30 75,990,000 7

12/09/2018 26/10/2018 44 27.00 27.00 27.00 27.00 27.00 10,000,000 1

12/09/2018 01/11/2018 50 28.00 28.00 28.00 28.00 28.00 30,000,000 2

12/09/2018 08/11/2018 57 27.50 27.00 28.00 27.00 27.44 57,810,000 8

12/09/2018 12/12/2018 91 29.00 29.00 29.00 29.00 29.00 19,000,000 3

12/09/2018 12/03/2019 181 32.00 31.00 32.00 31.50 31.62 27,710,000 3

12/09/2018 14/03/2019 183 30.00 30.00 31.00 31.00 30.09 22,000,000 5

4,990,957,000              1052

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI

13/09/2018 1 5,232,082,000 4,360,027,000              16.00 24,017,000 13

14/09/2018 2 1,567,030,000 63,844,000                  16.05 8,563,000 6

17/09/2018 5 671,786,000 110,000                       16.10 2,115,000 2

18/09/2018 6 274,771,000 1,000,000                    16.50 27,000 1

19/09/2018 7 448,115,000 5,979,000                    16.55 2,000,000 1

20/09/2018 8 282,741,000 64,339,000                  17.00 25,004,000 11

21/09/2018 9 298,322,000 30,000,000                  17.05 2,000,000 5

24/09/2018 12 203,171,000 15,385,000                  17.10 1,429,000 2

25/09/2018 13 244,082,000 #N/A 17.15 500,000 1

26/09/2018 14 325,690,000 #N/A 17.80 4,056,000 2

27/09/2018 15 147,476,000 #N/A 17.95 1,000,000 1

28/09/2018 16 231,029,000 #N/A 18.00 20,699,000 17

01/10/2018 19 409,663,000 #N/A 18.25 2,000,000 1

02/10/2018 20 193,217,000 #N/A 18.50 61,577,000 6

03/10/2018 21 219,446,000 #N/A 18.55 9,000,000 6

04/10/2018 22 158,463,000 #N/A 18.60 11,889,000 14

05/10/2018 23 305,110,000 #N/A 18.85 38,670,000 7

08/10/2018 26 352,237,000 #N/A 18.90 20,500,000 5

09/10/2018 27 364,893,000 #N/A 19.00 150,000,000 5

10/10/2018 28 116,108,000 #N/A 19.10 50,000,000 11

11/10/2018 29 137,972,000 #N/A 19.15 53,482,000 24

12/10/2018 30 316,882,000 #N/A 19.20 105,990,000 31

15/10/2018 33 370,850,000 143,900,000                19.25 92,201,000 17

16/10/2018 34 271,715,000 63,863,000                  19.30 49,909,000 22

17/10/2018 35 46,997,000 #N/A 19.35 30,400,000 8

18/10/2018 36 126,130,000 75,990,000                  19.40 56,120,000 29

19/10/2018 37 88,362,000 #N/A 19.45 1,233,000 4

22/10/2018 40 59,692,000 #N/A 19.50 129,702,000 14

23/10/2018 41 110,158,000 #N/A 19.55 73,127,000 9

24/10/2018 42 129,770,000 #N/A 19.60 35,000,000 2

25/10/2018 43 40,000,000 #N/A 19.65 2,000,000 1

26/10/2018 44 24,500,000 10,000,000                  19.75 36,500,000 18

30/10/2018 48 16,500,000 #N/A 19.80 61,535,000 47

31/10/2018 49 70,377,000 #N/A 19.85 97,500,000 16

01/11/2018 50 120,020,000 30,000,000                  19.90 471,159,000 144

02/11/2018 51 60,887,000 #N/A 19.95 408,922,000 48

05/11/2018 54 64,870,000 #N/A 20.00 50,933,000 6

06/11/2018 55 108,458,000 #N/A 20.05 40,000,000 6

08/11/2018 57 61,610,000 57,810,000                  20.10 52,000,000 28

09/11/2018 58 61,000,000 #N/A 20.15 42,000,000 16

12/11/2018 61 15,500,000 #N/A 20.20 50,000,000 10

13/11/2018 62 83,510,000 #N/A 20.25 76,000,000 17

15/11/2018 64 10,000,000 #N/A 20.30 29,300,000 16

19/11/2018 68 24,677,000 #N/A 20.35 67,680,000 12

20/11/2018 69 9,400,000 #N/A 20.40 289,000,000 76

21/11/2018 70 19,900,000 #N/A 20.45 191,655,000 58

22/11/2018 71 5,000,000 #N/A 20.50 498,047,000 59

23/11/2018 72 46,477,000 #N/A 20.55 729,426,000 94

26/11/2018 75 15,000,000 #N/A 20.60 79,077,000 21

27/11/2018 76 40,414,000 #N/A 20.65 9,923,000 1

29/11/2018 78 24,500,000 #N/A 20.75 15,160,000 2

30/11/2018 79 72,000,000 #N/A TOPLAM 4,360,027,000 973

03/12/2018 82 141,412,000 #N/A

04/12/2018 83 41,497,000 #N/A

05/12/2018 84 6,000,000 #N/A

07/12/2018 86 31,000,000 #N/A

10/12/2018 89 96,808,000 #N/A

12/12/2018 91 19,000,000 19,000,000                  

14/12/2018 93 2,956,000 #N/A

17/12/2018 96 82,272,000 #N/A

18/12/2018 97 30,000,000 #N/A

19/12/2018 98 31,500,000 #N/A

20/12/2018 99 10,000,000 #N/A

21/12/2018 100 40,000,000 #N/A

24/12/2018 103 64,100,000 #N/A

26/12/2018 105 30,000,000 #N/A

31/12/2018 110 70,000,000 #N/A

02/01/2019 112 10,000,000 #N/A

03/01/2019 113 10,000,000 #N/A

07/01/2019 117 51,600,000 #N/A

10/01/2019 120 29,000,000 #N/A

11/01/2019 121 23,145,000 #N/A

14/01/2019 124 48,000,000 #N/A

15/01/2019 125 98,250,000 #N/A

16/01/2019 126 12,000,000 #N/A

18/01/2019 128 18,560,000 #N/A

21/01/2019 131 41,300,000 #N/A

22/01/2019 132 20,000,000 #N/A

28/01/2019 138 69,400,000 #N/A

29/01/2019 139 5,772,000 #N/A

30/01/2019 140 5,000,000 #N/A

04/02/2019 145 102,918,000 #N/A

06/02/2019 147 83,995,000 #N/A

11/02/2019 152 25,000,000 #N/A

12/02/2019 153 52,000,000 #N/A

13/02/2019 154 11,000,000 #N/A

25/02/2019 166 20,500,000 #N/A

26/02/2019 167 10,000,000 #N/A

28/02/2019 169 10,000,000 #N/A

01/03/2019 170 130,000,000 #N/A

04/03/2019 173 138,010,000 #N/A

05/03/2019 174 56,666,000 #N/A

06/03/2019 175 30,850,000 #N/A

11/03/2019 180 101,364,000 #N/A

12/03/2019 181 27,710,000 27,710,000                  

14/03/2019 183 22,000,000 22,000,000                  

16,659,145,000       4,990,957,000                    -                               

12/09/2018 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 

ORTALAMA
İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 

ORTALAMA 

ORANIN 

GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI

İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM
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